REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
KESHILLI | BASENIT UJEMBLEDHES DRIN- BUNE

LEJE E RINOVUAR

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr. 5 ,date je-10-200%

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: SYBJIE XTI LUAN)
Me PRONAR 2 LUAN HETA

Kjo leje léshohet bazuar né nenin 20, té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér
Rezevat Ujore”. Qéllimi i shfrytézimit té shtratit té€ lumit specifikohet-né
paragrafin “C” té késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE : Lumi ___ K11

Baseni Ujémbledhés ARIN-RunE Qarku SHKoDE R Komuna —=

Shirati i lumit_éshté né pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto

specifikime:
Tabela ¢ koordinatave: % y z
Pikal: 4660100 4378650 (9.3
Pika2: 4662 245 4377 040 20,2
Pika 3: 4662 2(5 4379 210 2o y
J Pika4: 4¢&o Too 43 75850 19. 2.

Sipérfagja ¢ shirytézimit e 1 viy 9, o¢62  kme; Volumi i materialit qé do té merrel (né 1 vi

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDCRET MATERIALI ESHTE
PER LARIES NHE F‘RAk:S(ONU\m JINSRTESH

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: /6 / /0 [/ 2019
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